

6 soveværelse Villa til salg i Orihuela Costa, Alicante

532.500€



Stor villa i Los Balcones, det er en autentisk arkitektonisk juvel, der skiller sig ud for sin unikke og charme. Beliggende i en forhøjet position tilbyder det en spektakulær udsigt over Torre Viejas saltflader, et landskab, der skifter med årstiderne og byder på drømmeagtige solopgange og solnedgange. Med sin håndlavede stenfacade er denne hytte ikke bare et hjem, men et kunstværk, der kombinerer fortidens robusthed med moderne komfort. Når du nærmer dig, inviterer den varme sten og den omhyggelige arkitektur dig til at komme ind i et rum, der føles både indbydende og storslået. Det har også et stort stenspringvand med et vandfald, for enden med et mindre stenhus til børn. Ejendommen er designet til at tilbyde fleksibilitet og privatliv. Den øverste etage er boligens hjerte, med store vinduespartier, der oversvømmer hvert hjørne med naturligt lys og giver dig mulighed for at nyde den imponerende udsigt over saltfladerne fra næsten alle rum. Det består af 286m² mellem de to etager, seks soveværelser med dobbeltsenge, tre elegant udstyrede badeværelser, køkkenet og hyggelige opholdsområder. Den nederste etage er, selvom den er i gang med at blive renoveret, klar til at være et selvstændigt tilflugtssted, perfekt til gæster eller som ekstra plads til familien, det står ikke i skødet. Dette niveau inkluderer en meget stor vinkælder indeni, ideel til at konservere vine eller skabe et intimt mødehjørne. Det ydre af hytten er et privat paradys med en omhyggeligt vedligeholdt have, der omgiver en privat pool og to terrasser i to forskellige højder. med en grund på 800 m². Her ser tiden ud til at stoppe, mens du nyder roen og skønheden i omgivelserne. Terrasserne tilbyder det perfekte sted at betragte saltsletternes lyserøde vand ved solnedgang, et skue, der aldrig stopper med at forbløffe. Denne hytte er anderledes end de andre. Dets design, beliggenhed og detaljer gør det til et hjem fyldt med sjæl og karakter. Det er et sted for dem, der leder efter mere end blot et hus; Det er et rum til at skabe minder, til at nyde livets små fornøjelser og til at leve hver dag, som var det et postkort. Denne hytte i Los Balcones er ikke bare en bolig, det er en oplevelse, der fanger sanserne og tilbyder et liv i harmoni med natur og luksus. Vent ikke længere med at forestille dig det, aftal en uforpligtende tid.

🛏 6 soveværelser
📏 800m² Grundstørrelse

🛁 3 badeværelser
🏊 Svømmepøl

🏠 286m² Byg størrelse